檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會花蓮區農業改良場　函

地址：97365 花蓮縣吉安鄉吉安村吉安路二

段150號

電話：(03)852-1108轉3400

傳真：(03)853-7040

電子信箱：sunch@hdares.gov.tw

承辦人：孫正華

受文者：花蓮縣政府原住民行政處

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：農花改良字第1063240076號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(油茶產量及品質提升訓練系列課程-第四場次.docx)

主旨：本場訂於106年11月8日（星期三）下午1時假卓溪鄉崙山

部落聚會所，辦理油茶產量及品質提升訓練系列課程第四

場次：油茶整枝修剪田間實作，請轉知各油茶產銷班員及

農友踴躍參加，請查照。

正本：花蓮縣政府、花蓮縣政府原住民行政處、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣新城鄉公所

、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公

所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉

公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、新秀地區農

會、花蓮縣農會、花蓮市農會、吉安鄉農會、壽豐鄉農會、鳳榮地區農會、瑞穗

鄉農會、光豐地區農會、玉溪地區農會、富里鄉農會、卓溪鄉苦茶油產銷班第一

班、卓溪鄉苦茶油產銷班第二班、台灣糖業股份有限公司花東區處、光復鄉特用

作物(油茶)產銷班第二班、卓溪鄉油茶產銷班第三班、卓溪鄉油茶產銷班第四班

副本：本場作物改良課 2017-10-23
16:07:53

1060201964

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/10/23

■■■■■■■